

## OSAVI KOLAGEN Włosy, Skóra i Paznokcie 150 g

Cena: 94,50 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 g
Postać	prosz.
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Suplement diety w formie proszku zawierający wysoko oczyszczone bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL® - specjalnie opracowany i przebadany klinicznie kolagen, który poprawia wygląd włosów, skóry i paznokci. Kolagen Włosy, Skóra i Paznokcie to najlepszy kolagen, dla osób które chciałyby zadbać o witalność organizmu widoczną także zewnętrznie. Kolagen jest często nazywany białkiem młodości, gdyż jako białko budulcowe stanowi swego rodzaju rusztowanie, na którym rozciąga się skóra. Niestety z wiekiem staje się ono coraz bardziej niestabilne. Tkanka łączna wiotczeje i pojawiają się zmarszczki, pogarsza się stan cery. Jednak nie wszystkie skutki niedoboru kolagenu są widoczne gołym okiem, jak chociażby osłabienie stawów, kości czy zmniejszona elastyczność naczyń krwionośnych. Sam poziom kolagenu uzależniony jest od wielu czynników - zarówno środowiskowych (np. promieniowanie UV) jak i endogennych (np. gospodarka hormonalna czy też sposób odżywiania się). Nie mając więc pełnego wpływu na ilość kolagenu, warto wesprzeć swój organizm od wewnątrz, by utrzymać kolagen na dobrym poziomie, co skutkować będzie wieloma korzyściami, w tym atrakcyjnym wyglądem. W pierwszej kolejności poleca się zadbanie o produkty bogate w kolagen w swoim tygodniowym jadłospisie, drugą możliwością będzie przyjmowanie kolagenu w formie suplementu diety. Kolagen Włosy, Skóra i Paznokcie od Osavi zawiera opatentowane i przebadane klinicznie bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL®, które wspierają m.in. stymulację metabolizmu skóry, szybszy wzrost paznokci a także dobry stan mieszków włosowych. Badania kliniczne potwierdziły iż suplementacja bioaktywnymi peptydami kolagenowymi przyczynia się do zwiększenia elastyczności skóry, zmniejszenia ilości zmarszczek, zwiększenia nawilżenia skóry, a także zapobieganiu powstawania cellulitu, co skutkuje piękną, jędrną skórą niezależnie od wieku. Ma również pozytywny wpływ na strukturę włosów, czyniąc je mocniejszymi i bardziej odpornymi na łamanie, a także pomaga w przyspieszeniu wzrostu paznokci oraz zmniejszeniu ich łamliwości. Kolagen Włosy, Skóra i Paznokcie w formie proszku stanowi idealną alternatywę dla osób, którym kolagen w tabletkach kojarzy się z nieprzyjemną formą przyjmowania suplementów diety. Dzięki neutralnemu smakowi i zapachowi będzie doskonałym dodatkiem do smoothie, sałatek czy deserów. Jest to również idealny kolagen do picia, gdyż rozpuszcza się z łatwością zarówno w ciepłych, jak i zimnych napojach. Nie zawiera żadnych dodatków, jego jedynym składnikiem jest kolagen naturalny, pochodzenia wołowego. **Sposób użycia** 1 i ½ miarki (2,5 g) dziennie. Rozpuść 1 i ½ miarki proszku w 200 ml ciepłej lub zimnej wody, napoju lub dodaj bezpośrednio do jedzenia. Dodaj produkt do przystawki, sałatki, śniadania, koktajlu lub deseru. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Skład** VERISOL bioaktywne peptydy kolagenowe, Sól Inne: Wołowe peptydy kolagenowe **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. **Producent** Olivit Sp. z o.o., ul. Blacharska 11, 61-006 Poznań